
2008 年 10 月 10 日 

私立大学図書館協会西地区部会 

阪 神 地 区 協 議 会 

加 盟 大 学 図 書 館 長  殿 

阪神地区協議会 書誌学研究会 

                         代 表  川 崎 安 子 

                                （公印省略） 

 

 

2008 年度 第 3回 阪神地区協議会 書誌学研究会の開催について 

大学図書館探訪のご案内 

 

拝啓 爽秋の候、貴館ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は研究会 

の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  今年度は、貴重な典籍を所蔵されている大学図書館の貴重書庫見学および管理・

運用方法を学ぶことを目的に活動を進めております。その第 1回目として近畿大学

中央図書館様、第 2回目として高野山大学図書館様での研修を無事に終えることが

できました。 

そしてこの度、第 3回として関西大学図書館様のご協力のもと、研修を実施させ

ていただく運びとなりましたのでご案内申し上げます。ご多忙中とは存じますが、

皆様のご参加をお待ちしております。                 敬具 

 

記 

 

  ◆日 時  2008 年 11 月 15 日（土）10：00～12：00 

  ◆場 所  関西大学図書館 

        〒564-8680 大阪府吹田市山手町 3丁目 3番 35 号 

◆内 容   貴重書庫閲覧（担当司書の方による解説） 

        その他、館内閲覧室などの見学 

  ◆参加費  無料 

  ◆人 数  10 名まで 

◆申込先  武庫川女子大学附属図書館 川崎まで 

      Ｅメール  

            電話 0798-45-3532 FAX 0798-44-2333 

※ 参加ご希望の方は、10 月 31 日（金）までにお申し込みください 

※ 希望者多数の場合は調整させていただきます 

 

以上 


